Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.04.2016  № 116-па
г. Северодвинск Архангельской области

Об установлении допустимого превышения общей площади

С целью обеспечения предоставления жилых помещений во исполнение судебных постановлений
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению муниципального жилищного фонда Администрации Северодвинска во исполнение судебных постановлений предлагать гражданам жилые помещения с допустимым превышением общей площади не более 20% от общей площади жилого помещения, указанной в судебном постановлении, за исключением жилых помещений, построенных в рамках адресной программы Архангельской области «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» на 2013-2017 годы.

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать            (обнародовать) настоящее постановление на официальном Интернет-сайте                            Администрации Северодвинска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.
Мэр Северодвинска

     М.А. Гмырин

Черняев Николай Карпович
583796